TD LISTE ALPINT 2019-2020
Oppdatert 04.11.2019

DATO DAG ARRANGEMENT/ ARRANG@R DISIPLIN |TD TIf. nr. E-postadresse
28.12.2019 [Laurdag Julerennet SSL Magne Hofslundsengen (91344441 [magne@ahbygg.net
19.01.2020 |Sgndag SPV AlpinCup, Fgrde IL SL Fabian Bergqvist 41306576 [fabian.bergqvist@enivest.net
08.02.2020 (Laurdag SPV AlpinCup (m/ Hordaland), Jglster IL SSL Anders Felde 92857084 |anders.felde@breim.no
09.02.2020 ([Sgndag SPV AlpinCup (m/ Hordaland), Jglster IL SL Peder Felde 97032761 [p felde@outlook.com
16.02.2020 |Sendag SPV AlpinCup, Sogndal IL SL Kare Hetle 95757207 |kare@fjordpipe.no
23.02.2020 |Sendag SPV AlpinCup, Stryn T&IL SSL Geir Angedal 95229999 |geiang@me.com
07.03.2020 |Laurdag Bilhuset Fgrde KM SSL, Fgrde IL SSL Roger Ellingsund 90152524 |roge-ell@hotmail.com
08.03.2020 |Sgndag Bilhuset Fgrde KM SL, Fgrde IL SL Knut Munthe Olsen 92226137 |knut@aroygard.no
15.03.2020 |S¢ndag Bilhuset Fgrde KM SG/ SC, Haugen IL SG/SC Magne Hofslundsengen |91344441 [magne@ahbygg.net
09.04.2020 [Skjeertorsdag |Even Hole Cup, Breimsbygda IL SSL

18.04.2020 |Laurdag SPV AlpinCup, Stryn T&IL (Grotli) SG Vidar Taklo 91168932 |vidartaklo@gmail.com
19.04.2020 (Sgndag Bilhuset Fgrde KM Utfor, Stryn T&IL (Grotli) U Vidar Taklo 91168932 |vidartaklo@gmail.com
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